PRESS RELEASE



各位 2022 年 5 月 31 日

テクノプロ・ホールディングス株式会社 代表取締役社長兼 CEO 八木 毅之 (コード番号:6028 東証プライム市場)

テクノプロ・エンジニアリング社のエンジニアが 「2022 APN ALL AWS Certifications Engineers」に選出されました



2022 APN ALL AWS Certifications Engineer

この度、世界で最も包括的で広く採用されているクラウドプラットフォームであるアマゾン ウェブ サービス (以下、「AWS」)を提供するアマゾン ウェブ サービス ジャパン株式会社 (以下、「AWS ジャパン」)が選出する「2022 APN All AWS Certifications Engineers」に、当社子会社である株式会社テクノプロ テクノプロ・エンジアリング社 (以下、「テクノプロ・エンジニアリング社」)のエンジニアが選出されましたので、お知らせいたします。

[2022 APN All AWS Certifications Engineers]

株式会社テクノプロ テクノプロ・エンジニアリング社 大阪支店 中村 勇介 他1名

2022 年 3 月に AWS ジャパンより「人材サービス型 AWS パートナー」に認定された株式会社テクノプロは、 AWS 関連資格の取得件数を 2025 年 6 月までに延べ 3,000 資格に引き上げることを計画しています。株式会社テクノプロは、今後も AWS のクラウドプラットフォームに関連した開発案件に対応可能なエンジニア人材の育成を積極的に推進してまいります。

■「APN All AWS Certifications Engineers」について

「APN ALL AWS Certifications Engineers」は、AWS Partner Network (APN)参加企業に所属するエンジニアを対象にした日本独自の表彰プログラムで、AWS 認定資格(2022 年選考時 11 資格)をすべて保有するエンジニアを表彰するものです。詳細につきましては以下のウェブサイトをご参照ください。

[AWS JAPAN APN ブログ] https://aws.amazon.com/jp/blogs/psa/2022-apn-all-aws-certifications-engineers/

※ Amazon Web Services、および AWS は、米国および/またはその他の諸国における Amazon.com, Inc.または その関連会社の商標です。

【本件に関するお問い合わせ先】 テクノプロ・ホールディングス株式会社 経営企画部広報 IR 室 Email: cir@technopro.com